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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkeimi 31.12.2017 31.12.2016 Ndryshimi +/-
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 14,558,847 20,677,663 (6,118,816.2)
Ndryshimi né inventarin e P.G dhe P.P . z =
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - -
Té ardhura té tjera té shfrytézimit :
Totali Ardhurave nga veprimtaria 14,558,847 20,677,663.2 (6,118,816.2)
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (10,390,427) (17,843,672.1) 7,453,244.8
1| Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (10,232,242) (16,440,324) 6,208,082.4
2| Té tjera shpenzime (158,186) (1,403,348) 1,245,162.3
Shpenzime té personelit (2,445,533) (4,345,908.0) 1,900,375.0
1 |Paga dhe shpérblime (2,092,546) (3,724,000) 1,631,454.0
2 |Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegma (352,987) (621,908) 268,921.0
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - - =
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (322,382) (322,382.0)
Shpenzime té tjera shfrytézimi =
Totali | shpenzimeve (13,158,342) (22,189,580.1) 9,031,237.8
1,400,505 {1,511,916.9) 2,912,421.6
Té ardhura té tjera 0.14 897.0 (896.9)
1| Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése.
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e akfiveve
afatgjata. 5 3
3 lInteresa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme. 0.14 897.00 (896.9)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t&
mbajtura si aktive afatshkurtra -
Shpenzime financiare (242.01)
1 |vegmas shpenzimet pér tu paguar ek njésité ekonomike
2 |Shpenzime t é tjera financiare (242.01) (242.0)
Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet - -
Shpenzime te panjohura 131,098 2,485,442
Fitimi/Humbja para tatimit 1,531,361 974,422 556,938.7
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 229,704 146,163.0 83,541.1
1 | Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 229,704 146,163.0 83,541.1
2 |Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré -
3 |Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
Fitimi/Humbja e vitit 1,170,801 (1,657,183) 2,827,983.6
Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Norma e Fitimit. | 0.11] | 4.71%)|
Kontabilisti i Shogerise Perfaqesuesi Ligjor

Muhamet Brahaj




